
お別れの会についてのご案内 

 

お別れの会実施にあたり、開始直後の 14:00 頃は混雑が予想されます。 

以下の項目をご確認の上、ご来場いただけますようお願い申し上げます。 

 

• 献花は随時行っていただけますので、14:00～16:00 の間の任意の時間にお越しください。 

なお、式典は行いませんので、あらかじめご了承ください。 

• 当日は、お名刺を頂戴またはご記帳にて受け付けさせていただきます。 

• 周辺道路の混雑を防止するため、お車でのご来場はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

また、グランドホテル浜松の駐車場はご利用いただけませんので、併せてご注意ください。 

• ご高齢の方や足の不自由な方を送迎される場合は、当日会場周辺のスタッフにご相談ください。 

適切にご案内をさせていただきます。 

• 当日は浜松駅からグランドホテル浜松までシャトルバスを運行いたします。 

シャトルバスは 13:45 から 16:30 頃まで、5～10 分間隔で運行する予定ですので、ぜひご利用ください。 

 

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

シャトルバスのご案内 

１．運行区間：浜松駅 ⇔ グランドホテル浜松 

２．バス乗り場：【浜松駅】遠鉄百貨店南側バンビツアーバス乗り場 

        【グランドホテル浜松】正面玄関前 

３．運行時間：13:45 から 16:30 頃まで（5～10 分間隔で運行） 

        ※道路状況により、多少前後しますのでご了承ください。 

４．お願い：周辺道路の渋滞防止のため、お車でのご来場はご遠慮ください。 

 



【浜松駅からのシャトルバス乗り場 遠鉄百貨店南側バンビツアーバス乗り場】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

北 
 

浜松駅 


